
МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15.03.2023 № 216 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений мэрии 

города Ярославля  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 

муниципалитета города Ярославля от 17.12.2007 № 600 «Об утверждении Положения  

о бюджетном процессе в городе Ярославле», постановлением мэрии города Ярославля 

от 14.06.2022 № 530 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки 

результативности и эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм, 

ведомственных целевых программ) города Ярославля»  

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Ярославля: 

- от 08.09.2020 № 844 «О муниципальной программе «Управление муниципальными 

финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 01.02.2021 № 70 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 18.05.2021 № 430 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 01.07.2021 № 621 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 09.08.2021 № 744 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 21.10.2021 № 1001 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 17.12.2021 № 1142 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 07.02.2022 № 104 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 19.05.2022 № 452 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 15.06.2022 № 545 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 07.07.2022 № 626 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 17.08.2022 № 739 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 26.12.2022 № 1134 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы»; 

- от 01.02.2023 № 81 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальными финансами города Ярославля» на 2021 – 2026 годы». 



2 
 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра - 

директора департамента финансов мэрии города Ярославля. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов 

 


